
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  PERKHIDMATAN MENGUKUR, MENJAHIT DAN MEMBEKAL 

PAKAIAN SERAGAM UNTUK KAKITANGAN MAJLIS DAERAH KOTA 

TINGGI BAGI TAHUN 2025(IKLAN SEMULA)

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JKP/SH/19/03-01(2025)

:  29/12/2024

:  02/01/2025 - 07/01/2025

:  2

:  30 HARI

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 82,100.001/2 1

 90,892.002/2 2

Sebanyak (2) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

07/01/2025 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

1


